Materjal Mass Mõõt
Teostas
Positsioon
Tähtaeg Leht
Tellija
Tellimuse nr.
Objekt
Kogus 1 / 2
Nimetus
1:22232 kg
14.06.2018 Karoliine
KTL-20011
A4
650 mm
90
0
±1
5
mm
10
74
mm
370 mm280 mm
11
20
mm
16
0
mm
2000 mm
Materjal Mass Mõõt
Teostas
Positsioon
Tähtaeg Leht
Tellija
Tellimuse nr.
Objekt
Kogus 2 / 2
Nimetus
1:22232 kg
14.06.2018 Karoliine
KTL-20011
A4
9 drawers
GN1/1 150
 A
155 mm
15
8
mm
2× 5 GN1/6 150
200 mm
15 mm
A
2 drawers
GN1/1 200
806 806